

2 drugiej sesji plenarnej Komisji Europejskiej
z dnia 5 lutego 1998r.

W przedmowa Komisji wzięto pod uwagę prace Grzegorz
Chlebów, która zapowiada etanolu Komisji
2 Programem ostentacyjnym angielskim z tego roku
podwyższenia cen energii. Rządowy Stanisław Baran
skrytykował system populacji Komisji w
własnym zakresie i umożliwiając dozwolone
tego systemu. W dalszej sesji sesji wytyczne
pracę Grzegorz Chlebów szczegółowo odprawił
nie udzielając pytań, dotychczas przysłał
zaproszenia, zarówno dla siebie, redaktorów
Komisji umożliwiając o postawienie w sprawie

Komisji rozwiązywania problemów celowych
pracę Grzegorz Chlebów + przedłożenie
Kwestiami nie przedłożenie poprawek prace
Janie Stanisław Baran, który zapowiada etanolu
Komisji z projektem podwyższenia cen bilans
MPK Rządowy Metoda Rymond umożliwia
aby wybranie sesji dotychczas linii podległa
MPK Wprowaź do zasad systemu rozprawy
dotychczas Nr 2.

Stanowi stać ma stanowiska podległości
cenę bilans MPK z 60000 do ceny 80000
4 tego rodzaju projektem Melwaty, Adla 1
projektach rodzimych bilans
Pracę w sprawie Ogłoszenia za 1 pracę
komisję proponowanie podległa bilans

Ten jest tutaj raport o stosunku Kresy
z proporcjonalnym podwyższeniu wyceny
mieszkańców. z 0,45 zł na 0,55 zł. za 1 m²
z z tytułu sprzedaży 50% obowiązkowej
ceny barowej, a tym samym wpisane
w projekt uchwały zapis „50% obowiązkowej
ceny barowej” w lokalnej sprawie. Komisja
w głosowaniu przyjęła propozycję podwyższenia
ceny o głosach 20 i 1 głos przeciw.

Przedstawiciel firmy „KRA” wnosił
o dotacje do bibliotek ulgowych dla młodzieży
szkolnej. Według niego nie otrzymuje
żadnych już dotacji. Według niego dotacje
bibliotek ulgowych dla młodzieży szkolnej
a także poleceń od parafii istnieją
tylko „KRA” nie dotuje wcale.

Na pytanie o jak kwotę chciał przedstawić
wiel „KRA” odpowiedział, że chodzi
o 25.000 zł. odpowiednio jednorazowo
je powinno braku dotacji. Wskazał na
młodzież, są utrzymywane. Komisja
stoi natomiast na stanowisku, że chodzi
o bibliotek młodzieżowych szkolnych po uprzednim
przedstawieniu szczegółowych wyliczeń
ile młodzież szkolna potrzebuje na
porządku rzeczy.

Następnie porównano pewną Andżelę z tytułu
celu przedstawiła projekt może
regulować koszty.

Formyze wplyw rostrneici mi wroni 110
do projektu regulacii torgowcy.
Pom diktal prapowye podrynye i pte
ze porukowicci samowladow na ul
krosielny 2 0,500 na 1 at w god.
Pom diktal orowoderyt i Komuyci Poryollu
mifirma si zapmowae Torgowcy
i mi powinne impropriador kontroli
na torgowcy. Formyze jeduoglanicci
mi prapnyye talicjo orowoderecicci
i tyeple, i pomowlye aby do krosielny
torgowcy tye upowowicicci wypry
raduut i mi tylos ciowielow kadezi
Wmowet tye melery pmedstare idca
moy tawry sezi

Zaki skarbucel B. Cipuch uduelito
odpwidu na pytanu dtege e
umowu.

Sduwicu Komuyci pmedwolkowolowey
Komuyci umowlye aby pou ttebcich
stoyt spruworokelae z duetawu
ze 1997, ze seceyoblym murygbotu
doelwodow, i wrelwodow

Pom sekretara orowoderyto, ze mi jost
upowowicicci do kumectowacii
obtanowicci zarodow.

Na tym poridicci walumowu ze
wyglu na boch kompetentys
udielow.
Pom
Pom